
PORTARIA PGJ/PI Nº 434/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE

DESIGNAR a Procuradora de Justiça Teresinha de Jesus Moura Borges Campos  e o Promotor
de Justiça  Luiz Gonzaga Rebelo Filho, para compor a Comissão Estadual Judiciária de Adoção
Internacional (CEJAI-PI), para atuação no biênio 2019/2020, como representantes deste Ministério
Público do Estado do Piauí. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


